別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称  佐野市図書館協議会

1 開催日時  平成２８年１１月１０日(木) １３時３０分～１５時

2 開催場所  佐野市立図書館２階視聴覚室

3 委員等の人数    １４人

4 出席委員等の人数     ６人

5 議題
(1)平成２７年度図書館の利用状況について

(2)視聴覚ライブラリー協議会について

6 会議の公開・非公開

の区分

 ■ 公開

 □ 一部公開

 □ 非公開

 一部公開・非公開の理由

7 傍聴者の数  ０人

8 会議資料の名称  平成28年度第2回佐野市図書館協議会資料

9 会議の概要

  (発言の要旨)

協議事項（1）

図書館より、平成２７年度図書館の利用状況について

説明がなされ、承認された。

協議事項（2）

事務局より、視聴覚ライブラリー協議会の現状

について説明を行った後、視聴覚ライブラリー

協議会の今後のあり方について委員により協議が

なされた。

その他

新葛生図書館開館事業の進捗状況について（報告）

   事務局・図書館より説明を行った。

10 その他